



## KEPUTUSAN MESYUARAT JAWATANKUASA SEBUTHARGA ARKIB NEGARA MALAYSIA BIL. 4/2015

Sukacita dimaklumkan bahawa Jawatankuasa Sebutharga Arkib Negara Malaysia Bil.4/2015 telah memutuskan untuk menerima sebutharga seperti berikut:

### 1. Nombor Sebutharga: SH/ANM/M/2/2015

Perkhidmatan Penyelenggaraan Landskap Dan Pembersihan Kawasan Selama Dua (2) Tahun Di Galeria Sri Perdana, Arkib Negara Malaysia, Jalan Damansara, Kuala Lumpur.

Keputusan:

| NAMA SYARIKAT                            | TAWARAN HARGA                                                                                                             | TEMPOH KONTRAK |
|------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|
| STAR HYGIENE & CLEANING SERVICES SDN BHD | RM190,800.00<br>(harga tawaran syarikat sebanyak RM180,000.00 dan bagi 6% Cukai Barang dan Perkhidmatan (GST)RM10,800.00) | 2 Tahun        |

### 2. Nombor Sebutharga: SH/ANM/M/3/2015

Perkhidmatan Pembersihan Dan Pencucian Selama Dua (2) Tahun Di Dalam Dan Luar Bangunan Arkib Negara Malaysia, Cawangan Sabah.

Keputusan:

| NAMA SYARIKAT   | TAWARAN HARGA                                                                                                             | TEMPOH KONTRAK |
|-----------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|
| PROEXAR SDN BHD | RM244,297.14<br>(harga tawaran syarikat sebanyak RM230,469.00 dan bagi 6% Cukai Barang dan Perkhidmatan (GST)RM13,828.14) | 2 Tahun        |

**3. Nombor Sebutharga : SH/ANM/M/4/2015**

Perkhidmatan Kawalan Keselamatan Selama Dua (2) Tahun Di Bangunan Arkib Negara Malaysia, Cawangan Sabah.

Keputusan:

| NAMA SYARIKAT                | TAWARAN HARGA                                                                                                         | TEMPOH KONTRAK |
|------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|
| CEMERLANG PROTECTION SDN BHD | RM181,565.28<br>(harga tawaran syarikat sebanyak RM171,288.00 dan 6% Cukai Barang dan Perkhidmatan (GST) RM10,277.28) | 2 Tahun        |

**4. Nombor Sebutharga : SH/ANM/M/5/2015**

Perkhidmatan Kawalan Keselamatan Selama Dua (2) Tahun Di Rumah Merdeka, Arkib Negara Malaysia, Cawangan Kedah Dan Perlis

Keputusan:

| NAMA SYARIKAT        | TAWARAN HARGA                                                                                                         | TEMPOH KONTRAK |
|----------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|
| PERKASAFORCE SDN BHD | RM263,688.65<br>(harga tawaran syarikat sebanyak RM248,762.88 dan 6% Cukai Barang dan Perkhidmatan (GST) RM14,925.77) | 2 Tahun        |

**5. Nombor Sebutharga : SH/ANM/P/1/2015**

Kerja-kerja Membina Dan Menyiapkan Pagar Sempadan Di Jabatan Arkib Negara Malaysia, Jalan Tuanku Abdul Halim, Kuala Lumpur

Keputusan:

| NAMA SYARIKAT           | TAWARAN HARGA                                                                                                         | TEMPOH KONTRAK |
|-------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|
| WIDURI MERAH ENTERPRISE | RM341,797.00<br>(harga tawaran syarikat sebanyak RM322,450.00 dan 6% Cukai Barang dan Perkhidmatan (GST) RM19,347.00) | 3 Bulan        |

**6. Nombor Sebutharga : SH/ANM/P/2/2015**

Menghasilkan, Membekal Dan Menghantar Sebuah Video Dokumentari Khas, Sebuah Video Promo Dalam Dwi Bahasa Dan Seunit Imej Thumbnail Bagi Penghasilan Sebuah Dokumentari Khas Jubli Emas 50 Tahun Masjid Negara JAKIM Untuk Tempoh Dua (2) Bulan Bagi Arkib Negara Malaysia

Keputusan:

| NAMA SYARIKAT                    | TAWARAN HARGA                                                                                                      | TEMPOH KONTRAK |
|----------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|
| TAIPING BROADCAST SYSTEM SDN BHD | RM72,928.00<br>(harga tawaran syarikat sebanyak RM68,800.00 dan 6% Cukai Barang dan Perkhidmatan (GST) RM4,128.00) | 2 Bulan        |